
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/262/20 
RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/240/20 Rady Gminy Pruszcz w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r., poz. 2244, MP z 2019r. poz. 738 i poz. 1020), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2021 r. (M.P. z 2020 r. poz. 673) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 8 października 2020 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2021 r. (M.P. z 2020 r. poz. 1002) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pruszcz Nr XXVIII/240/20 Rady Gminy Pruszcz z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2021 r.(Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2020r. poz. 6134) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T13:39:59+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




